
„Dostawa lekkiego oleju opałowego ekoterm lub równoważnego do Domu Pomocy Społecznej            
w Dąbrowie”. 

                                                                            Nr sprawy  AG. 3421.04.2014 
 
 

 
 
 

Zarządzenie Nr     05  /2014 
 

 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie z dnia 09 czerwca  2014roku               
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania pn. „ Dostawa lekkiego oleju opałowego ekoterm plus lub 
równoważnego do Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie”. 

 
 
Na podstawie  § 7 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 152/2007 Zarządu Powiatu w Brzezinach  z dnia 12 grudnia 2007r. 
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Zgodnie art. 19.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) powołuję komisję do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania  o udzielenie zamówienia na  dostawy lekkiego oleju opałowego 

ekoterm plus lub równoważnego do Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie                
w następującym składzie:  
 
1. Witold Wiśniewski – przewodniczący komisji przetargowej, 
2. Janusz Jasiński – sekretarz komisji przetargowej, 
3. Andrzej Tylak – członek komisji przetargowej 
 

§ 2 
 

Zadania członków, tryb pracy komisji przetargowej oraz indywidualną 
odpowiedzialność członków komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


